
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ  

 

РІШЕННЯ 
 
 

смт Софіївка                     № 2102-43/VIІI                         20 березня 2024 р. 
 

 

Про приватизацію будівлі Миколаївської ФЛА ЗПСМ 
 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
приватизацію державного і комунального майна», враховуючи що будівля 
Миколаївської фельдшерсько-лікарської амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини) з 2022 року не використовується за призначенням, знаходиться в 
занедбаному стані, на теперішній час не може використовуватись, а відновлення та 
ремонт є економічно та соціально недоцільним, згідно висновку  експерта з питань 

будівельно-технічного дослідження № 51-23 будівля знаходиться  в аварійному 
стані, в зв’язку з наявністю на території Миколаївського старостинського округу 

діючої Миколаївської сільської лікарської амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини у новій будівлі, потреби населення громади у даному об’єкті  немає, 
тому найефективнішим управлінським рішенням є приватизація на конкурентних 
засадах з метою пошуку ефективного власника, селищна рада вирішила: 

 

1. Здійснити приватизацію майна комунальної власності Софіївської 
селищної територіальної громади – будівлі Миколаївської ФЛА ЗПСМ, загальною 
площею 493,1 кв.м (складові об’єкта: пральня, котел газовий, харчоблок, туалет, 
автогараж, котел універсальний, газовий лічильник, котельня, котел (2 шт.), котел 
газовий, погріб, басейн, водонапірна башта) за адресою: вул. Квітнева (Леніна), 
будинок 15, село Миколаївка Криворізького (Софіївського) району 
Дніпропетровської області, шляхом продажу на аукціоні з умовами. 

2. Утворити аукціонну комісію для продажу об’єкта малої  приватизації 
комунальної власності Софіївської селищної територіальної громади – будівлі 
Миколаївської ФЛА ЗПСМ, загальною площею 493,1 кв.м (складові об’єкта 

пральня, котел газовий, харчоблок, туалет, автогараж, котел універсальний, газовий 
лічильник, котельня, котел (2 шт.), котел газовий, погріб, басейн, водонапірна 
башта) за адресою: вул. Квітнева (Леніна), будинок 15, село Миколаївка 
Криворізького (Софіївського) району Дніпропетровської області, у складі згідно 
додатку. 



3. Аукціонній комісії визначити умови приватизації об’єкта приватизації – 

збереження профілю діяльності об’єкта соціально-культурного призначення 
протягом  1 (одного) року з моменту переходу права власності на нього.  
        4. Затвердити Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу 
об’єкта малої  приватизації комунальної власності Софіївської селищної 
територіальної громади – будівлі Миколаївської ФЛА ЗПСМ (додається). 

5. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради вжити заходів щодо проведення незалежної оцінки  комунального 
майна, визначеного у пункті 1 цього рішення, для цілей бухгалтерського обліку та 
визначення стартової ціни продажу. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 
 

 

 

Селищний голова                                                                                Петро СЕГЕДІЙ 

  

 


	4. Затвердити Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єкта малої  приватизації комунальної власності Софіївської селищної територіальної громади – будівлі Миколаївської ФЛА ЗПСМ (додається).

